
 
 
 

 

IV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE SERVIDORES AUXILIARES DA 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS 

EDITAL Nº 07/2022 – DE RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA – ESTUDO 

DE CASO  

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso das atribuições legais, tendo em vista o 

disposto no Ato Normativo nº 03/2022 – GDPG/DPE/AM e o Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições 

do IV Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Servidores Auxiliares da Defensoria 

Pública do Estado do Amazonas, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Estado em 20/04/2022 e 

retificações posteriores, RESOLVE: 

 

1. Informar que foram analisados os recursos interpostos, quanto à aplicação das provas, divulgação 
das questões e dos gabaritos preliminares e que as respectivas respostas estarão disponíveis no site 
da Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br, não tendo qualquer caráter didático, no 
período de 7 (sete) dias, a contar da publicação deste Edital. 

 
2. Tornar Pública a relação dos candidatos habilitados por município de atuação/prova, após Provas 

Objetivas e Discursiva-Estudo de Caso, de acordo com o disposto nos Capítulos 09, 10 e 11 do Edital 
nº 01/2022 de Abertura de Inscrições, estará disponível no site da Fundação Carlos Chagas 
(www.concursosfcc.com.br) a partir da data de publicação deste Edital. 

3.  Informar que, a partir da data de publicação deste Edital, os resultados de todos os candidatos que 
realizaram as provas poderão ser verificados, por meio de acesso pessoal no site da Fundação Carlos 
Chagas (www.concursosfcc.com.br). 

4. Estabelecer que a vista da Folha de Repostas das Provas Objetivas e da Prova Discursiva-Estudo de 
Caso, nos termos dos itens 12.4 e 12.5 do Capítulo 12 do Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições, 
estará disponível durante o período recursal referente ao resultado preliminar das provas, no site da 
Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na 
página do Concurso Público. 

5.  Informar que os recursos referentes aos resultados das Provas deverão ser interpostos no prazo de 2 
(dois) dias úteis subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente por meio do site da 
Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), conforme instruções constantes na página do 
Concurso Público. 

 

 

 
Manaus, 30 de setembro de 2022. 

 
 

Ricardo Queiroz de Paiva 
Defensor Público-Geral do Estado 
Presidente do Conselho Superior

http://www.concursosfcc.com.br/


 
 
 
 

ANEXO ÚNICO 

 

 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS 

DIVERSOS CARGOS 

Data de Emissão: 30/09/2022 

  

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA - ESTUDO DE CASO) 

  

Legenda: 

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 

(N) CANDIDATOS NEGROS, INDÍGENAS E QUILOMBOLAS. 

  

  

CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA JURÍDICO DE DEF - ESP: CIÊNCIAS JURÍDICAS 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: AUTAZES                                            

  

 

NÚMERO   NOME                                       OBJETIVA  DISC.-ESTUDO DE CASO  NOTA FINAL  CLASS  

0000223j LUCIANO MOURA MACIEL(N) 284.47 100.00 384.47 1 

0000220d JUAREZ NASCIMENTO DE OLIVEIRA FILHO 266.29 85.00 351.29 2 

0000213g HERACLITO BACELAR DE AZEVEDO 255.36 75.00 330.36 3 

0000208c EDUARDO AUGUSTO DA SILVA SANTOS 255.82 65.00 320.82 4 

0000225c NILDO NOGUEIRA NUNES 226.50 85.00 311.50 5 

0000177g ARLENE  DA SILVA MUNIZ(N) 239.67 70.00 309.67 6 

0000175c ANA HELENA DE AZEVEDO VELLOSO 221.50 85.00 306.50 7 

0000173j ALICE DE OLIVEIRA SANTOS 234.70 65.00 299.70 8 

0000188a KAMILA DINELLY POLEIS 237.19 60.00 297.19 9 

0000209e GABRIELE SOUZA DE ALMEIDA 231.97 60.00 291.97 10 

0000186h IURI AZEVEDO NOGUEIRA 226.75 65.00 291.75 11 

0000217d JOAO BRASIL DA SILVA FILHO 205.35 80.00 285.35 12 

 

12 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: A02 - ANALISTA JURÍDICO DE DEF - ESP: CIÊNCIAS JURÍDICAS 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: CAREIRO CASTANHO                                   

  

 

NÚMERO   NOME                                       OBJETIVA  DISC.-ESTUDO DE CASO  NOTA FINAL  CLASS  

0000436e FRANCISCO PATRICK BARBOSA CHAGAS 262.40 90.00 352.40 1 

0000443b RENATA CHRISTINE SOUZA SANTOS 254.67 85.00 339.67 2 



 
 
 
0000416j LAURA LIS GARCIA ROCHA 248.23 80.00 328.23 3 

0000440g JOAO PAULO DE SOUZA BARBOZA 243.28 80.00 323.28 4 

0000425k SHEILA TEIXEIRA SOARES 258.10 65.00 323.10 5 

0000418c LUIZ ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR 236.20 80.00 316.20 6 

0000439k JARSON ARIDAY DA SILVA COSTA(N) 223.79 85.00 308.79 7 

0000421c MARIA DE NAZARE SOARES DE LIMA TORRES 237.71 65.00 302.71 8 

0000433j DIEGO ALVES PICCOLOTTO DE CARVALHO 207.48 90.00 297.48 9 

0000407i ELIMAR VASCONCELOS DE SALES(N) 212.40 85.00 297.40 10 

0000413d JOELMA PINTO DE ALMEIDA 226.57 70.00 296.57 11 

0000415h JUSCELINO ROSA GOMES JUNIOR(N) 231.28 60.00 291.28 12 

0000403a BRUNA SILVA ALBUQUERQUE 206.83 65.00 271.83 13 

0000419e MARCELO VIEIRA ALMEIDA 210.27 60.00 270.27 14 

 

14 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: A03 - ANALISTA JURÍDICO DE DEF - ESP: CIÊNCIAS JURÍDICAS 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: CAREIRO DA VÁRZEA                                  

  

 

NÚMERO   NOME                                       OBJETIVA  DISC.-ESTUDO DE CASO  NOTA FINAL  CLASS  

0000898j RIGONEY SARAIVA AMORIM 267.68 95.00 362.68 1 

0000908i DIESSICA SABRINA BEZERRA SERIQUE 275.12 85.00 360.12 2 

0000852h TAYANE DE SOUZA BARROS 242.70 85.00 327.70 3 

0000871a MARCIA SILVA DIAS(N) 257.20 70.00 327.20 4 

0000842e ELIAN WANDERLEY DE FRANCA SOBRINHA 246.73 80.00 326.73 5 

0000836j BRUNO MEDEIROS DINIZ DE CARVALHO 234.25 90.00 324.25 6 

0000911i ELCILENE CORDOVIL SINAREGA 249.43 70.00 319.43 7 

0000904a CHRYSTINA DAMASCENO DE OLIVEIRA 226.81 90.00 316.81 8 

0000913b FRANCIANE AGUIAR DE CASTRO 231.21 85.00 316.21 9 

0000841c DOUGLAS SAMPAIO BICEGO 232.22 80.00 312.22 10 

0000870j ISABELLA NEVES PINTO 241.66 65.00 306.66 11 

0000845k JESSICA LOPES DA SILVA 226.14 75.00 301.14 12 

0000857g MANOEL ANSELMO DA COSTA NETO 238.96 60.00 298.96 13 

0000810c ANNA CLAUDYA DE SA PIMENTEL 219.38 75.00 294.38 14 

0000813i FRANCISCO CARLOS TEIXEIRA NETO 224.78 65.00 289.78 15 

0000861i ADRIANA LIMA DE SOUZA 223.44 60.00 283.44 16 

 

16 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: A04 - ANALISTA JURÍDICO DE DEF - ESP: CIÊNCIAS JURÍDICAS 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: MANAQUIRI                                          

  

 



 
 
 
NÚMERO   NOME                                       OBJETIVA  DISC.-ESTUDO DE CASO  NOTA FINAL  CLASS  

0001137k LUCAS SCHNEIDER VERISSIMO DE AQUINO 270.49 85.00 355.49 1 

0001113h RODRIGO UCHOA DE LIMA 276.31 60.00 336.31 2 

0001118g YURI BINDA LEITE 241.56 90.00 331.56 3 

0001093f ELIAS DE OLIVEIRA NILO(N) 251.08 80.00 331.08 4 

0001104g LEIDY DAIANA SOUTELO BATISTA 260.19 70.00 330.19 5 

0001112f ROBERVAL SANTOS CAVALCANTE NETO 230.29 80.00 310.29 6 

0001138b MARIA IZABEL DE BRITO 245.65 60.00 305.65 7 

0001135g LAIS ARAUJO DE FARIA 214.57 85.00 299.57 8 

0001115a SAULO FERNANDES GUIMARAES 238.66 60.00 298.66 9 

0001091b DANIEL LUCAS REBOUCAS DE SA 232.84 60.00 292.84 10 

0001123k DAYANE DOS SANTOS COLARES 201.37 90.00 291.37 11 

0001095j FRANCISCA CHARLINY HOLANDA TEIXEIRA 213.79 75.00 288.79 12 

0001099g JOAO GERALDO MORAES DE LIMA 210.88 70.00 280.88 13 

0001107b MICHELE ABIORANA DO NASCIMENTO(N) 210.48 70.00 280.48 14 

0001136i LILIAN ESTHER RIBEIRO PIRES 216.69 60.00 276.69 15 

0001111d ROBERTO ROCHA GUIMARAES DA SILVA JUNIOR 204.67 60.00 264.67 16 

 

16 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: A05 - ANALISTA JURÍDICO DE DEF - ESP: CIÊNCIAS JURÍDICAS 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: PRESIDENTE FIGUEIREDO                              

  

 

NÚMERO   NOME                                       OBJETIVA  DISC.-ESTUDO DE CASO  NOTA FINAL  CLASS  

0001901k KESIA TERESA RODRIGUEZ BARBOSA 268.56 90.00 358.56 1 

0001886h VICTORIA MAGNAVACCA COELHO 275.62 75.00 350.62 2 

0001794c PEDRO HENRIQUE GOMES DE SOUZA(N) 254.56 95.00 349.56 3 

0001831e JAMISON BRASIL DO NASCIMENTO 258.51 90.00 348.51 4 

0001820k CAROLINA WANDERLEY MACEDO NEVES DE ALMEIDA 249.39 90.00 339.39 5 

0001881i RAFAEL PEREIRA DE FREITAS(N) 262.59 70.00 332.59 6 

0001781e INDIANA CARDOSO MACHADO(N) 249.55 80.00 329.55 7 

0001884d TAINA GUIMARAES HILARICKI 245.47 75.00 320.47 8 

0001774h ANA PAULA DE OLIVEIRA PINHEIRO 236.65 80.00 316.65 9 

0001748g TIAGO ESASHIKA CRISPIM 254.56 60.00 314.56 10 

0001839j RENATA MARTINS DA SILVA ALVES 234.46 75.00 309.46 11 

0001928i SABRINA BRANDAO ROMERO 233.37 70.00 303.37 12 

0001821b CLAUDIO GUILHERME LIMA DE MENDONCA 231.64 70.00 301.64 13 

0001762a LOYANA CUNHA DE SOUZA ALFAIA 240.43 60.00 300.43 14 

0001776a DIANA BEZERRA DE FREITAS 239.50 60.00 299.50 15 

0001897b ELYNETE TAVARES SOARES 232.44 65.00 297.44 16 

0001891a BARBARA RESENDE GATO 236.52 60.00 296.52 17 

0001840f VLADIMIR LIMA PAIXAO E SILVA 231.48 65.00 296.48 18 

0001868f CAMILA LEITE DUARTE 231.48 60.00 291.48 19 



 
 
 
 

19 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B01 - ASSIST TÉC DE DEF - ESP: ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: AUTAZES                                            

  

 

NÚMERO   NOME                                       NOTA FINAL  CLASS  

0000154f EDSON MORAES DE SOUZA 215.07 1 

0000007d ARLENE  DA SILVA MUNIZ(N) 208.34 2 

0000090f RAPHAEL FERNANDO SOARES DE MELO 202.45 3 

0000081e KETHELY PONTES DE OLIVEIRA 202.33 4 

0000099b IRLANDA PEDROZA BRITO 199.38 5 

0000016e IURI AZEVEDO NOGUEIRA 195.81 6 

0000122d JEOVA CORREA DA SILVA(N) 189.61 7 

0000006b ANDREW DANIEL GUEDES RIBEIRO(N) 189.51 8 

0000105d MARCIO DE LIMA COELHO(N) 186.57 9 

0000083i LEONICE SILVA FREITAS 186.45 10 

0000123f KENNEDY ANDERSON DA COSTA CASTILHO 185.94 11 

0000155h EDUARDA SANTIAGO PEREIRA 183.19 12 

0000082g KLEBE GOMES DE LIMA(N) 176.68 13 

0000003g ALICE DE OLIVEIRA SANTOS 173.85 14 

0000042f LETICIA ALVES DE SOUZA 173.54 15 

0000025f NICOLAS JORDAMES DE SOUZA BELLO MORAES 173.42 16 

0000049i RONEY BATISTA DUARTE(N) 170.59 17 

0000080c JUCIELY LEITE COSTA CORTEZ 170.38 18 

0000013j EUGENIO VAGNER NASCIMENTO DA SILVA(N) 170.28 19 

0000031a VANESSA VIEIRA FREIRE 169.87 20 

0000125j MAELSON COSTA ALVES 167.43 21 

0000093a CAROLINE DA SILVA VASCONCELOS(N) 167.34 22 

0000106f NICODEMOS PEIXOTO DE QUEIROZ(N) 166.81 23 

0000005k ANA HELENA DE AZEVEDO VELLOSO 166.81 24 

0000085b LUANA ARAUJO QUEIROZ 164.27 25 

0000137f CRISLENE PRISCILLA MOTA DE ALENCAR 161.11 26 

0000119d FRANCINI SILVA DE CASTRO SILVA 161.02 27 

0000114e CARLOS EDUARDO PRESTES DA SILVA 160.70 28 

0000086d MARESSA CABRAL RIBEIRO(N) 157.97 29 

0000014a FABIANA LIMA VINHOTE FARIAS 157.45 30 

0000017g JULIAN BOSCO BAIATONES COSTA(N) 157.45 31 

0000023b MARINETE BEZERRA DA SILVA E SILVA 154.81 32 

0000008f BRUNO CAMPELO DE PAULA(N) 154.50 33 

0000165k RAFAELA FERREIRA OLIVEIRA 151.56 34 

0000138h ERICA VALCACIO BARBOSA DE PAULA(N) 151.46 35 

0000164i MAYLON LIMA VASCONCELOS REIS 151.46 36 



 
 
 
0000078e JOEL SOARES PEREIRA 151.05 37 

 

37 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - ASSIST TÉC DE DEF - ESP: ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: CAREIRO CASTANHO                                   

  

 

NÚMERO   NOME                                       NOTA FINAL  CLASS  

0000333f FRANCISCO LEONARDO LIMA AGUIAR 215.36 1 

0000250b MARIA DE NAZARE SOARES DE LIMA TORRES 208.92 2 

0000245i LAURA LIS GARCIA ROCHA 206.17 3 

0000301d JULIANA BORGES DE SA 200.18 4 

0000244g JUSCELINO ROSA GOMES JUNIOR(N) 200.18 5 

0000254j SHEILA TEIXEIRA SOARES 192.78 6 

0000232k BRUNA SILVA ALBUQUERQUE 190.99 7 

0000399c RENATA CORREA DOS SANTOS(N) 190.03 8 

0000263k JOSSIMAR FARIAS FERREIRA 188.72 9 

0000287c MARCOS FREDSON FREITAS RAMOS(N) 185.50 10 

0000259i CRISTIANE SANTOS DO CARMO RIBEIRO DE SOUZA 185.50 11 

0000310e AMANDA BARBOSA GAMA 184.53 12 

0000236h ELIMAR VASCONCELOS DE SALES(N) 184.53 13 

0000375k MUNIQUE HOLANDA ALVES 181.79 14 

0000238a HELLEN CRISTINA DA SILVA PINHO 176.76 15 

0000386e HAILANA LIMA JUNOT 175.82 16 

0000246k LEONARDO LOPES FRANCA 175.82 17 

0000248d MARCELO VIEIRA ALMEIDA 172.58 18 

0000289g SILVIO CESAR DE SOUZA BRANDAO 171.16 19 

0000327k ALEXANDRE GALVAO DE AMORIM 168.41 20 

0000322a NICOLAU PRIANTE JUNIOR 166.61 21 

0000267h MARCIA ROGERIA DE JESUS CARDOSO 166.14 22 

0000385c GESSICA MACIEL GOLVEIA 165.17 23 

0000396h LUCIMAR SOUZA DA SILVA 162.92 24 

0000233b CLAUDIOMAR RIKER VIEIRA 161.12 25 

0000367a EGLAIA RUBENS FREITAS 160.64 26 

0000397j MARCELO GIRAO DO AMARAL(N) 160.17 27 

0000317h JULIANA DA SILVEIRA SEVERINO 159.68 28 

0000392k JOAO BATISTA FONTES DE SOUZA 156.93 29 

0000296d BRUNO DOS SANTOS ARAUJO 153.71 30 

0000336a MARCOS VIEIRA DE ALMEIDA 150.96 31 

0000321j NEWTON AROUCHA NETO 150.96 32 

0000266f LUIZ ROGERIO TORRES(N) 150.49 33 

 

33 Candidato(s) nesta opção 



 
 
 
 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B03 - ASSIST TÉC DE DEF - ESP: ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: CAREIRO DA VÁRZEA                                  

  

 

NÚMERO   NOME                                       NOTA FINAL  CLASS  

0000623d RALPH PEREIRA DE MORIAS 209.40 1 

0000495j MANOEL ANSELMO DA COSTA NETO 206.22 2 

0000479a DOUGLAS SAMPAIO BICEGO 203.34 3 

0000535g IVANILDO GAMA BARROS 197.17 4 

0000474b BRUNO MEDEIROS DINIZ DE CARVALHO 193.53 5 

0000666k THAMIRES DE LIMA MACIEL 190.56 6 

0000466c THANYTA SOUZA CASTRO 190.56 7 

0000801b MARY KETLEN DE ALBUQUERQUE ALMEIDA(N) 190.44 8 

0000512f LENITA ALVES CARVALHO REIS 190.44 9 

0000451a FRANCISCO CARLOS TEIXEIRA NETO 190.35 10 

0000484e JORGE FELIPE FERREIRA BANDEIRA 187.59 11 

0000626j SEBASTIANA DE MELO LIMA 187.47 12 

0000597g ARLAN MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR 187.47 13 

0000493f WENDEL BARBOZA ROCHA 187.36 14 

0000473k ANNE LOUISE LEAO MEDEIROS 187.26 15 

0000551e ROSANA PADILHA DA COSTA 187.15 16 

0000710j ANDRESON PORTO DOICHER(N) 184.06 17 

0000497c MAYANNE ALENCAR MATIAS 183.95 18 

0000804h PAULO ALEXANDRE BULCAO DA SILVA 183.84 19 

0000685d IZAQUE OLIVEIRA DA SILVA 181.09 20 

0000486i JOSE AMUD EUFRASIO(N) 178.33 21 

0000531j HAROLDO GOMES DO NASCIMENTO 178.21 22 

0000709c ANA GRAZIELA SOUZA DE MATOS 178.10 23 

0000530h GISELE PINHEIRO NOGUEIRA 178.10 24 

0000513h LUIS CLAUDIO MACEDO LAURIA 178.01 25 

0000797d ICARO RAFAEL GOMES AQUINO 178.01 26 

0000502c ANDRE LUIS DA SILVA MARTINS 177.78 27 

0000573d JOSE BARTOLOMEU RODRIGUES DE SANTANA 177.57 28 

0000789e ROSILENE SALVADOR MONTEIRO 177.57 29 

0000695g MARILIA SILVA DE MELO 177.57 30 

0000725a LUCIANO ROCHA PAES(N) 175.13 31 

0000457b KELVIN SANTOS DE LUCENA 174.81 32 

0000445f ALINE DO NASCIMENTO SIMAO 174.69 33 

0000572b IZAENY DA SILVA COSTA 174.69 34 

0000519i LUCAS CORREA LIMA E SOUZA 172.04 35 

0000762g MARCOS CELESTINO LISBOA PENA(N) 171.61 36 

0000757c JOSE HILDEBRANDO OLIVEIRA DOS REIS 171.61 37 

0000527h EVERTON FURTADO CARVALHO 171.61 38 



 
 
 
0000491b VICTOR PIMENTEL DA SILVA(N) 171.61 39 

0000448a ANNA CLAUDYA DE SA PIMENTEL 171.17 40 

0000783d GISELLY CAROL DE LIMA BARROS 171.17 41 

0000452c GUILHERME WELLINGTON PESSOA DE FARIAS 171.06 42 

0000561h BRENDA HIVY OLIVEIRA SIMAS 168.75 43 

0000516c RAFHAEL LAGE DE FARIAS 168.52 44 

0000470e ADJANES PACHECO DE OLIVEIRA 168.41 45 

0000580a LUCILENE EDUARDO DA SILVA 168.41 46 

0000525d CARLOS LUCAS GUEDES DE MORAES 168.31 47 

0000544h MAYARA OLIVEIRA BARBOSA 168.31 48 

0000490k TAYANE DE SOUZA BARROS 168.08 49 

0000775e SEBASTIAO DA PENHA SANTOS(N) 165.43 50 

0000464j SHELLBY KARINY SILVA E SILVA 165.32 51 

0000494h CAROLINE URQUIZA ARAUJO 165.00 52 

0000603i FABIO MATOS DE SOUZA 163.01 53 

0000721d JEDAH SIMAS FROTA 162.35 54 

0000736f ROBERTO CARLOS TEIXEIRA DA COSTA 162.23 55 

0000620i MARLO DERIK MEDEIROS SANTOS 162.14 56 

0000642h FERNANDA LISE ZALTRON 162.14 57 

0000590d TAMARA REGINA  DE SOUZA BAIA 161.91 58 

0000652k LOUISE VITORIA MELO DA SILVA 161.91 59 

0000480h ELIAN WANDERLEY DE FRANCA SOBRINHA 161.70 60 

0000584i RENAN MACIEL CHAVES 159.15 61 

0000558h ALUIZIO LOPES DA SILVA JUNIOR(N) 159.05 62 

0000538b JULICEIA SANTOS FELIX 158.83 63 

0000507b FRANCISCO WAGNER DUARTE DE SOUZA 158.71 64 

0000496a MARCELO AUGUSTO CABRAL PALHETA(N) 156.06 65 

0000683k HELIENE ARANTES CARVALHO 155.97 66 

0000498e RENAN MOTTA FALCAO 155.97 67 

0000728g MARCOS PAULO BEZERRA ALBUQUERQUE 155.85 68 

0000469i AALENIO GUIMARAES FARACHE 155.63 69 

0000694e MARCELO BECIL BARBOSA 155.63 70 

0000472i AMANDA DA ROCHA ALVES 155.53 71 

0000788c PAULO ROBERTO DA SILVA VIEIRA(N) 155.53 72 

0000565e EDIRLAN DE ANDRADE NASCIMENTO 153.09 73 

0000454g JENIFER CIBELY MACIEL GOMES 152.88 74 

0000790a SILVIO DOS SANTOS BARROS 152.77 75 

0000504g DANIEL LEANDRO DONALD DE OLIVEIRA 152.65 76 

0000462f PAMELA DA SILVA DOS SANTOS 152.65 77 

0000772j RAFAEL DA SILVA ANDRADE 152.54 78 

0000455i KAMILLA PESSOA DE FARIAS 152.45 79 

0000500j ADRIANO MELRO FERREIRA(D) 152.33 80 

 

80 Candidato(s) nesta opção 



 
 
 
 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B04 - ASSIST TÉC DE DEF - ESP: ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: MANAQUIRI                                          

  

 

NÚMERO   NOME                                       NOTA FINAL  CLASS  

0001038i RENAN ROCHA DE ALMEIDA(N) 222.13 1 

0000947h RODRIGO UCHOA DE LIMA 204.34 2 

0000949a SAULO FERNANDES GUIMARAES 204.29 3 

0001029h HIURI SEREJO SILVA DE MENEZES 201.41 4 

0001056k LUIS CLEIBER SILVA FARIAS 198.45 5 

0001051a JOSE FRANCISCO REBOUCAS DE AMORIM 195.46 6 

0001028f GABRIEL BANDEIRA PASCARELI(N) 189.47 7 

0000925i DANIEL LUCAS REBOUCAS DE SA 189.44 8 

0000933h JOAO GERALDO MORAES DE LIMA 186.53 9 

0000986g MADISON LUIZ PEREIRA 186.51 10 

0000938g LEIDY DAIANA SOUTELO BATISTA 186.48 11 

0000952a YURI BINDA LEITE 186.48 12 

0000945d ROBERTO ROCHA GUIMARAES DA SILVA JUNIOR 186.48 13 

0000983a JAIR LOPES CAVALCANTE 186.46 14 

0000946f ROBERVAL SANTOS CAVALCANTE NETO 183.60 15 

0000936c LARA THAIS MARTINS DE CASTRO 180.61 16 

0001027d FRANCISCO GABRIEL NUNES DE OLIVEIRA 180.59 17 

0000941g MICHELE ABIORANA DO NASCIMENTO(N) 177.60 18 

0000963f FRANCISCO JOSE NOGUEIRA DE MENEZES 174.62 19 

0000937e LARISSA DO NASCIMENTO COSTA 171.75 20 

0001032h JOEL DO NASCIMENTO FERREIRA 171.68 21 

0000995h THAYANE PINTO DE ABREU(N) 171.63 22 

0000978h ANDERSON DE OLIVEIRA SOARES 168.77 23 

0000989b NAILDSON RIBEIRO LIMA 168.70 24 

0000984c LETICIA  CELINA GOMES ANDRADE(N) 168.70 25 

0000924g CRISTHEL SILVA DE OLIVEIRA MARQUES 168.67 26 

0000935a LAILA CHRISTINA GUNDIM ARRUDA 165.81 27 

0000929f FRANCISCA CHARLINY HOLANDA TEIXEIRA 165.71 28 

0001053e JOVANA GRAZIELE DE ALBUQUERQUE BEZERRA 165.61 29 

0001082a NILKA DA SILVA GOMES 162.82 30 

0000943k PAULO EDUARDO DA SILVA TEIXEIRA 162.80 31 

0001019e VANDERLEI NASCIMENTO DA COSTA(N) 162.75 32 

0000950h SYLVIA RODRIGUES CORDOVILLE DIONSIO 159.91 33 

0000921a ANTONIO ALFREDO RIBEIRO SARAIVA(N) 159.89 34 

0001034a KARINA MONTEIRO CASCAES(N) 159.77 35 

0000927b ELIAS DE OLIVEIRA NILO(N) 159.74 36 

0000931d HELI BRUNA COSTA DA CUNHA(N) 159.74 37 

0001063h WALDENEY DA SILVA SANTOS(N) 156.90 38 



 
 
 
0000940e MARQUELE QUEIROZ DE SOUSA NEVES 156.78 39 

0001010i MARCELO GALUCIO ALEGRE(N) 156.76 40 

0000932f JANAINA CORREIA CABRAL 153.92 41 

0000968e JOSE ROBERTO FERREIRA DE ALENCAR 153.89 42 

0000964h FRANZ LEAR SILVA DE OLIVEIRA 153.80 43 

0001050j JOANDER BARBOSA FROES 150.93 44 

 

44 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B05 - ASSIST TÉC DE DEF - ESP: ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: PRESIDENTE FIGUEIREDO                              

  

 

NÚMERO   NOME                                       NOTA FINAL  CLASS  

0001318d DANIELE SILVA DANTAS 220.77 1 

0001602a JOAO CARLOS SILVA DE OLIVEIRA(N) 214.71 2 

0001432b MESSIAS DA SILVA BARBOSA(N) 211.99 3 

0001427i JULIANA IZABELA GOMES DE OLIVEIRA 211.84 4 

0001212j PEDRO HENRIQUE GOMES DE SOUZA(N) 211.84 5 

0001472c ITELVINA KADMA FONTENELLES DE MIRANDA 206.09 6 

0001161h PAULO HEURISON XIMENES DE AQUINO GUEDES 206.09 7 

0001205b KELEN PEREIRA GEMAQUE 205.78 8 

0001634c KAREN YASMIN HENRIQUES DE ABREU 199.74 9 

0001173d GABRIEL TELES LEAL 199.74 10 

0001186b MOISES CORREA DE SEIXAS JUNIOR 197.16 11 

0001169b DAMARIS DEYSI VELASQUEZ ROJAS 197.01 12 

0001337h ALEXANDRE FERREIRA BENTES 196.87 13 

0001271d EDNELSON HILARIO SOUZA(N) 196.72 14 

0001514d RAYANE CRISTINA DE AQUINO FIGUEIREDO 196.72 15 

0001448f GUSTAVO JOAO DA COSTA 194.45 16 

0001581h RAPHAELLY THAYNAH DA SILVA ANDRADE 193.85 17 

0001355j PRISCILENE OLIVEIRA DA SILVA 193.68 18 

0001222b JULIANA AGRA CARNEIRO 191.41 19 

0001158h MARIANA LEITE DE ANDRADE 190.97 20 

0001449h HAROLDO DE ARAUJO SOUSA 188.39 21 

0001199k INDIANA CARDOSO MACHADO(N) 188.39 22 

0001220i GUILHERME PINA ROCHA(N) 188.39 23 

0001237d ALEXANDRE MAGNO QUEIROZ NAVEGANTE 188.25 24 

0001471a GUSTAVO CORREIA DA SILVA 188.25 25 

0001175h GLAUCIA QUINTINA DE ALBUQUERQUE COIMBRA(N) 188.10 26 

0001593d CAIO CESAR SENA DE OLIVEIRA 188.10 27 

0001180a LOYANA CUNHA DE SOUZA ALFAIA 188.10 28 

0001165e THALLES EDUARDO CUNHA DE OLIVEIRA 187.93 29 

0001211h PAULA MERCIA COIMBRA BRASIL 187.64 30 



 
 
 
0001705k JAIR LUIS MACIEL 185.67 31 

0001589b VICTOR ANTUNES DE SOUZA SERRAO 185.67 32 

0001210f OCIMEI OLIVEIRA CALDAS 184.77 33 

0001415b ANDREA RENATA DO NASCIMENTO SOUZA 184.77 34 

0001599e GABRIEL FARAGE DE LIMA 181.89 35 

0001517j SAMANTHA REGINA DA SILVA MOREIRA(N) 181.73 36 

0001163a SAYRA DE LIMA HADDAD 181.73 37 

0001177a IGOR ALVES DA COSTA 179.17 38 

0001404h MAURO PINTO DE ANDRADE 179.17 39 

0001522c ABRAAO LIMA DA COSTA 176.44 40 

0001666e EDILANE BARBOSA RICARTE(N) 176.29 41 

0001348b HIGHLANDER RODRIGUES ALMEIDA CUNHA 176.29 42 

0001215e DANIEL MAGALHAES DOS SANTOS 176.29 43 

0001724d VANDA MARA OLIVEIRA DE SOUZA 173.27 44 

0001341j DEIVISON EDSON MONTEIRO DOS SANTOS 173.27 45 

0001233g SYLVIA ANSELMO MACIEL 173.11 46 

0001324j FRANK NOGUEIRA DA COSTA(N) 172.81 47 

0001203i JULIA VALE MACIEL 172.81 48 

0001234i TAIS VIGA DE ALBUQUERQUE OLIVA SOUZA 170.69 49 

0001663j CARLOS HENRIQUE MOTA RODRIGUES 170.55 50 

0001669k GIRLEI RODRIGUES DO NASCIMENTO 170.40 51 

0001226j LUCIANA FONSECA DA SILVA(N) 170.40 52 

0001160f PAULO CELSO BRUNO DE ANDRADE 169.94 53 

0001150c FABIANA APARECIDA PINCEGHER SIMOES(D) 169.94 54 

0001151e GEOVANA DARQUE VALENTE ALVES 167.98 55 

0001167i WILSON CAMPOS RIBEIRO JUNIOR 167.82 56 

0001715c MAIZA LIMA BRUCE RAPOSO DA CAMARA 166.75 57 

0001209j NAYLEIDE ARAUJO DA SILVA 164.80 58 

0001709h KETTELEM KARANNY DE SOUZA MENEZES 164.80 59 

0001551j OZINEIDE FARIAS DE CARVALHO 164.19 60 

0001251i JULIANA GONCALVES DOS SANTOS 164.19 61 

0001456e MARIA NUBIA DE OLIVEIRA MELO 164.05 62 

0001560k DARBENS SILVIO CORREIA JUNIOR 164.05 63 

0001179e LETICIA CRUZ LEVEL 163.73 64 

0001612d RODNEY WALLACE ALMEIDA ROCHA 163.59 65 

0001319f DAYSE DA SILVA ANTUNES GOMES(N) 163.42 66 

0001532f FELIPE GOMES DOS SANTOS 161.78 67 

0001196e FERNANDO DA COSTA PEREIRA FILHO 161.78 68 

0001247g JAIR BRIZIDIO 161.32 69 

0001497h DELANO FERREIRA QUEIROZ 161.32 70 

0001563f FABIO DE JESUS MORAES SILVA(N) 161.17 71 

0001470j FRANCISCA DIEICIANA CAVALCANTE ALBUQUERQUE 161.17 72 

0001544b KALEBE NOGUEIRA RODRIGUES 161.17 73 

0001485a WELLEM ELIZANDRA DOS SANTOS SOUZA(N) 161.01 74 



 
 
 
0001600h GABRIEL MORAES DE QUEIROZ 161.01 75 

0001708f KELEN DAYANE CARNEIRO BARROS 160.86 76 

0001221k JANAINA SILVA DE ALMEIDA 160.71 77 

0001643d NATALIA ALENCAR NASCIMENTO 158.90 78 

0001291j EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA 158.59 79 

0001268d DEBORA RAQUEL MAIA SEIXAS 158.30 80 

0001655k VICTORIA DA SILVA XAVIER 157.99 81 

0001182e LUZINETE PANCHO FIGUEIREDO(N) 155.43 82 

0001459k RODRIGO LUIS FERREIRA DA COSTA 155.43 83 

0001373a IRIANE DA SILVA E SILVA 155.43 84 

0001684g RAFAEL DOS SANTOS SILVA 155.43 85 

0001642b MURILLO OLIVEIRA DAMASCENO 155.26 86 

0001498j EDUARDO AUGUSTO DE SOUSA E SILVA 155.26 87 

0001277e LUANA LIMA MELO 155.26 88 

0001489i ARIELE CRISTINE FERREIRA INACIO 155.26 89 

0001592b AUGUSTTO ALEKSEY SILVA LIMA 155.11 90 

0001206d LOREN ARAUJO DE LIMA FALCAO 155.11 91 

0001435h SATIA FAIA GARCIA 155.11 92 

0001603c MARCELA THATIANY DA SILVA ARAUJO 154.80 93 

0001157f LEONARDO CAVALCANTE LOPES 152.84 94 

0001401b KAMILA FERNANDA ALVES DE ALMEIDA(N) 152.55 95 

0001292a ESTHER MAIA DE SOUZA 152.55 96 

0001476k JOSEANE SILVA DE SOUZA 152.39 97 

0001577f MONICA VELASQUES PENHA 152.39 98 

0001478d LIDNA LIMA DE SOUZA LAFAYETE(N) 152.39 99 

0001398f ISRAEL SILVA E SILVA(N) 152.39 100 

0001344e FABRICIO DE MEDEIROS MELO 152.24 101 

0001388c ANDREA VANESSA CARVALHO LEAL CORREA(N) 152.24 102 

0001650a RODRIGO ASSIS ALVES 152.24 103 

0001598c FLORISMAR DA SILVA 152.09 104 

0001636g LUCIANA SANTIAGO GOMES 152.09 105 

0001541g JANAINA NASCIMENTO TORRES 152.09 106 

0001576d MICHELLE MACEDO CAPELLA 152.09 107 

 

107 Candidato(s) nesta opção 

 

 

 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA - ESTUDO DE CASO) 

  

CARGO/ESPECIALIDADE: A05 - ANALISTA JURÍDICO DE DEF - ESP: CIÊNCIAS JURÍDICAS 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: PRESIDENTE FIGUEIREDO                              

  

 

NÚMERO   NOME                               OBJETIVA  DISC.-ESTUDO DE CASO  NOTA FINAL  CL_DEF  



 
 
 
0001827c FABIO DA SILVA RICARTE 218.44 65.00 283.44 1 

 

1 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B03 - ASSIST TÉC DE DEF - ESP: ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: CAREIRO DA VÁRZEA                                  

  

 

NÚMERO   NOME                               NOTA FINAL  CL_DEF  

0000500j ADRIANO MELRO FERREIRA 152.33 1 

 

1 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B05 - ASSIST TÉC DE DEF - ESP: ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: PRESIDENTE FIGUEIREDO                              

  

 

NÚMERO   NOME                               NOTA FINAL  CL_DEF  

0001150c FABIANA APARECIDA PINCEGHER SIMOES 169.94 1 

 

1 Candidato(s) nesta opção 

 

 

 

CANDIDATOS NEGROS, INDÍGENAS E QUILOMBOLAS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA - ESTUDO 

DE CASO) 

  

CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA JURÍDICO DE DEF - ESP: CIÊNCIAS JURÍDICAS 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: AUTAZES                                            

  

 

NÚMERO   NOME                                    OBJETIVA  DISC.-ESTUDO DE CASO  NOTA FINAL  CL_N_I_Q  

0000223j LUCIANO MOURA MACIEL 284.47 100.00 384.47 1 

0000177g ARLENE  DA SILVA MUNIZ 239.67 70.00 309.67 2 

 

2 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: A02 - ANALISTA JURÍDICO DE DEF - ESP: CIÊNCIAS JURÍDICAS 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: CAREIRO CASTANHO                                   

  

 

NÚMERO   NOME                                    OBJETIVA  DISC.-ESTUDO DE CASO  NOTA FINAL  CL_N_I_Q  



 
 
 
0000439k JARSON ARIDAY DA SILVA COSTA 223.79 85.00 308.79 1 

0000407i ELIMAR VASCONCELOS DE SALES 212.40 85.00 297.40 2 

0000415h JUSCELINO ROSA GOMES JUNIOR 231.28 60.00 291.28 3 

 

3 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: A03 - ANALISTA JURÍDICO DE DEF - ESP: CIÊNCIAS JURÍDICAS 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: CAREIRO DA VÁRZEA                                  

  

 

NÚMERO   NOME                                    OBJETIVA  DISC.-ESTUDO DE CASO  NOTA FINAL  CL_N_I_Q  

0000871a MARCIA SILVA DIAS 257.20 70.00 327.20 1 

0000858i MARCELO AUGUSTO CABRAL PALHETA 213.64 95.00 308.64 2 

0000853j VICTOR PIMENTEL DA SILVA 205.86 65.00 270.86 3 

 

3 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: A04 - ANALISTA JURÍDICO DE DEF - ESP: CIÊNCIAS JURÍDICAS 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: MANAQUIRI                                          

  

 

NÚMERO   NOME                                    OBJETIVA  DISC.-ESTUDO DE CASO  NOTA FINAL  CL_N_I_Q  

0001093f ELIAS DE OLIVEIRA NILO 251.08 80.00 331.08 1 

0001107b MICHELE ABIORANA DO NASCIMENTO 210.48 70.00 280.48 2 

 

2 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: A05 - ANALISTA JURÍDICO DE DEF - ESP: CIÊNCIAS JURÍDICAS 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: PRESIDENTE FIGUEIREDO                              

  

 

NÚMERO   NOME                                    OBJETIVA  DISC.-ESTUDO DE CASO  NOTA FINAL  CL_N_I_Q  

0001794c PEDRO HENRIQUE GOMES DE SOUZA 254.56 95.00 349.56 1 

0001881i RAFAEL PEREIRA DE FREITAS 262.59 70.00 332.59 2 

0001781e INDIANA CARDOSO MACHADO 249.55 80.00 329.55 3 

0001885f THALES RAMOS BONFIM 216.42 85.00 301.42 4 

0001757h GLAUCIA QUINTINA DE ALBUQUERQUE COIMBRA 215.46 75.00 290.46 5 

0001867d ARTEMISIA SANTOS DO VALE 218.44 70.00 288.44 6 

 

6 Candidato(s) nesta opção 

 

 



 
 
 
CARGO/ESPECIALIDADE: B01 - ASSIST TÉC DE DEF - ESP: ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: AUTAZES                                            

  

 

NÚMERO   NOME                                    NOTA FINAL  CL_N_I_Q  

0000007d ARLENE  DA SILVA MUNIZ 208.34 1 

0000122d JEOVA CORREA DA SILVA 189.61 2 

0000006b ANDREW DANIEL GUEDES RIBEIRO 189.51 3 

0000105d MARCIO DE LIMA COELHO 186.57 4 

0000082g KLEBE GOMES DE LIMA 176.68 5 

0000049i RONEY BATISTA DUARTE 170.59 6 

0000013j EUGENIO VAGNER NASCIMENTO DA SILVA 170.28 7 

0000093a CAROLINE DA SILVA VASCONCELOS 167.34 8 

0000106f NICODEMOS PEIXOTO DE QUEIROZ 166.81 9 

0000086d MARESSA CABRAL RIBEIRO 157.97 10 

0000017g JULIAN BOSCO BAIATONES COSTA 157.45 11 

0000008f BRUNO CAMPELO DE PAULA 154.50 12 

0000138h ERICA VALCACIO BARBOSA DE PAULA 151.46 13 

 

13 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - ASSIST TÉC DE DEF - ESP: ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: CAREIRO CASTANHO                                   

  

 

NÚMERO   NOME                                    NOTA FINAL  CL_N_I_Q  

0000244g JUSCELINO ROSA GOMES JUNIOR 200.18 1 

0000399c RENATA CORREA DOS SANTOS 190.03 2 

0000287c MARCOS FREDSON FREITAS RAMOS 185.50 3 

0000236h ELIMAR VASCONCELOS DE SALES 184.53 4 

0000397j MARCELO GIRAO DO AMARAL 160.17 5 

0000266f LUIZ ROGERIO TORRES 150.49 6 

 

6 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B03 - ASSIST TÉC DE DEF - ESP: ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: CAREIRO DA VÁRZEA                                  

  

 

NÚMERO   NOME                                    NOTA FINAL  CL_N_I_Q  

0000801b MARY KETLEN DE ALBUQUERQUE ALMEIDA 190.44 1 

0000710j ANDRESON PORTO DOICHER 184.06 2 

0000486i JOSE AMUD EUFRASIO 178.33 3 



 
 
 
0000725a LUCIANO ROCHA PAES 175.13 4 

0000762g MARCOS CELESTINO LISBOA PENA 171.61 5 

0000491b VICTOR PIMENTEL DA SILVA 171.61 6 

0000775e SEBASTIAO DA PENHA SANTOS 165.43 7 

0000558h ALUIZIO LOPES DA SILVA JUNIOR 159.05 8 

0000496a MARCELO AUGUSTO CABRAL PALHETA 156.06 9 

0000788c PAULO ROBERTO DA SILVA VIEIRA 155.53 10 

 

10 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B04 - ASSIST TÉC DE DEF - ESP: ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: MANAQUIRI                                          

  

 

NÚMERO   NOME                                    NOTA FINAL  CL_N_I_Q  

0001038i RENAN ROCHA DE ALMEIDA 222.13 1 

0001028f GABRIEL BANDEIRA PASCARELI 189.47 2 

0000941g MICHELE ABIORANA DO NASCIMENTO 177.60 3 

0000995h THAYANE PINTO DE ABREU 171.63 4 

0000984c LETICIA  CELINA GOMES ANDRADE 168.70 5 

0001019e VANDERLEI NASCIMENTO DA COSTA 162.75 6 

0000921a ANTONIO ALFREDO RIBEIRO SARAIVA 159.89 7 

0001034a KARINA MONTEIRO CASCAES 159.77 8 

0000927b ELIAS DE OLIVEIRA NILO 159.74 9 

0000931d HELI BRUNA COSTA DA CUNHA 159.74 10 

0001063h WALDENEY DA SILVA SANTOS 156.90 11 

0001010i MARCELO GALUCIO ALEGRE 156.76 12 

 

12 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B05 - ASSIST TÉC DE DEF - ESP: ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO 

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: PRESIDENTE FIGUEIREDO                              

  

 

NÚMERO   NOME                                    NOTA FINAL  CL_N_I_Q  

0001602a JOAO CARLOS SILVA DE OLIVEIRA 214.71 1 

0001432b MESSIAS DA SILVA BARBOSA 211.99 2 

0001212j PEDRO HENRIQUE GOMES DE SOUZA 211.84 3 

0001271d EDNELSON HILARIO SOUZA 196.72 4 

0001199k INDIANA CARDOSO MACHADO 188.39 5 

0001220i GUILHERME PINA ROCHA 188.39 6 

0001175h GLAUCIA QUINTINA DE ALBUQUERQUE COIMBRA 188.10 7 

0001517j SAMANTHA REGINA DA SILVA MOREIRA 181.73 8 



 
 
 
0001666e EDILANE BARBOSA RICARTE 176.29 9 

0001324j FRANK NOGUEIRA DA COSTA 172.81 10 

0001226j LUCIANA FONSECA DA SILVA 170.40 11 

0001319f DAYSE DA SILVA ANTUNES GOMES 163.42 12 

0001563f FABIO DE JESUS MORAES SILVA 161.17 13 

0001485a WELLEM ELIZANDRA DOS SANTOS SOUZA 161.01 14 

0001182e LUZINETE PANCHO FIGUEIREDO 155.43 15 

0001401b KAMILA FERNANDA ALVES DE ALMEIDA 152.55 16 

0001478d LIDNA LIMA DE SOUZA LAFAYETE 152.39 17 

0001398f ISRAEL SILVA E SILVA 152.39 18 

0001388c ANDREA VANESSA CARVALHO LEAL CORREA 152.24 19 

 

19 Candidato(s) nesta opção 

 

 

 

 


